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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t410 Smart Zero Client：12.0VDC 2.0A（电源适配器: TPC-BA53;TPC-AA53)

证书编号：CQC12701070858

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-05-15

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t410 All-in-One Smart Zero Client：12.0VDC 2.0A(电源适配器: TPC-AA53, 输出:12.0VDC 2.0A ; TPC-BA53, 输出:12.0VDC 2.0A)

证书编号：CQC12701076906

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-06-28

品牌：hp

计算机

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：TC220，TC220C, TC220W: 14VDC，4.0A(电源适配器：SVD5614V，AD-6314C，AD-6314N)

证书编号：CQC12701081011

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE171E11T 规格:19.5Vdc, 3.9A（电源适配器：VGP-AC19V37）（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701081276

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-07-02

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVT111A11T 规格:19.5Vdc, 2A（电源适配器：VGP-AC19V39, VGP-AC19V57）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081306

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-07-02

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE171C11T 规格:19.5Vdc, 4.7A（电源适配器：VGP-AC19V59）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081275

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-07-02

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE14AJ13T 19.5Vdc 3.3A (电源适配器: VGP-AC19V51 19.5Vdc 4.7A;  VGP-AC19V49 19.5Vdc 3.3A)

证书编号：CQC12701081106

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE14AA12T 19.5Vdc 4.7A(电源适配器: VGP-AC19V32, VGP-AC19V36, VGP-AC19V42, VGP-AC19V51,VGP-AC19V60 19.5Vdc 4.7A)

证书编号：CQC12701067143

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-01-19

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE14AE13T 19.5Vdc 4.7A(电源适配器: VGP-AC19V32, VGP-AC19V36, VGP-AC19V42, VGP-AC19V51,VGP-AC19V60)

证书编号：CQC12701081104

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-01-19

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE14AG13T , SVE14AG16T  19.5Vdc 3.9A (电源适配器: VGP-AC19V51 19.5Vdc 4.7A;  VGP-AC19V38 19.5Vdc 3.9A)

证书编号：CQC12701081105

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-01-19

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE14AC12T 19.5Vdc 3.9A (电源适配器: VGP-AC19V51 19.5Vdc 4.7A;  VGP-AC19V38 19.5Vdc 3.9A)

证书编号：CQC12701067146

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-01-19

品牌：SONY

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A or 19.5V,4.62A

证书编号：CQC12701081220

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA90PM111 输入：100-240Vac, 1.5 A, 50-60Hz or 100-240Vac, 2.5 A, 50-60Hz 输出：+19.5VDC/4.62 A

证书编号：CQC12701081374

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA1205CA  输入：100-240Vac, 50-60Hz, 0.3A; 输出：5Vdc, 2A

证书编号：CQC12701081217

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX45NDC3A, 输入: 100-240VAC,1.2A,50-60Hz ; 输出: 20VDC 2.25A

证书编号：CQC12701081019

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-05-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA12S  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A, 输出: 19.5VDC, 11.8A

证书编号：CQC12701081320

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX65SDC2A, 输入: 100-240VAC,1.5A,50-60Hz ; 输出: 20VDC, 3.25A

证书编号：CQC12701081020

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：康舒科技股份有限公司

获证规格型号：AA30NM131
输入: AC 100-240V; 50-60Hz; 0.87A; 输出: DC 19.5V; 1.54A

证书编号：CQC12701081381

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA5084E-1AC3 输入： 100-240VAC 50-60Hz  2.5A
输出: 19VDC 9.5A 180W

证书编号：CQC12701081309

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：飞宏科技股份有限公司

获证规格型号：PSA10C-050Q   输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.28A； 输出: 5VDC 1.5A or 2.0A

证书编号：CQC12701081193

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：ASUS

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：4063-430: 220-240VAC 5.0A 50/60Hz   （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081219

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：LEXMARK

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuCentre S1810 CPS, DocuCentre S1810 CPS NW, DocuCentre S2010 CPS, DocuCentre S2010 CPS NW: 220-240VAC, 6A, 50/60Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081018

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：FUJI xerox

复印机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：CLX-9252NA: 220-240VAC  50/60Hz  5A  1300W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080507

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：SAMSUNG

复印机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：CLX-9352NA: 220-240VAC  50/60Hz  5A  1300W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080506

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：SAMSUNG

复印机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：SCX-8230NA; SCX-8240NA: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A, 1300W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080712

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LA1956x :100-240Vac 1.5A 50/60Hz  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078772

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-25

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LA1956x :100-240Vac 1.5A 50/60Hz     （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078773

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-25

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LE1902x 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701069721

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-04-19

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LA2306x 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A

证书编号：CQC12701066925

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-01-13

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LE1901wl: 100-240Vac 1.5A 50/60Hz

证书编号：CQC12701067171

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-01-19

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LE1852ms :100-240Vac 1.5A 50/60Hz （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078958

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-31

品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P702(C): 100-240VAC  50/60Hz  8.2-3.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701069516

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-04-13

品牌：NEC

显示器

制造商：冠捷科技（青岛）有限公司

获证规格型号：190LM00010 输入： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081337

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷科技（青岛）有限公司

获证规格型号：215LM00027 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081338

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：AOC

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：TGJ-23E81; 100-240V~ 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081359

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S20C200B ，S20C450B  100-240VAC，50/60Hz，0.35A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081260

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22C200B，S22C200N，S22C450B，S22C450M，S22C200NY 
100-240VAC,50/60Hz，0.45A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081262

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S19C200BR，S19C200NR，S19C450BR，S19C450MR 100-240VAC,50/60Hz，0.35A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081264

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22C450BW，S22C450MW，S22C200BW 100-240VAC,50/60Hz,
0.45A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081263

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S19C200NW，S19C200BW ，S19C450BW，S19C450MW
 100-240VAC,50/60Hz,0.35A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081267

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24C450BW，S24C450DW ，S24C450MW
100-240VAC,50/60Hz，0.55A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081258

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24C450B，S24C450M 100-240VAC,50/60Hz，0.55A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081257

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：S2340Tt: 19.5VDC 4.62A （电源适配器：DA90PM111）（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081049

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：DELL

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LS2023wA   100-240VAC 50/60Hz 0.75-0.3A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081369

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2252pwD 输入:100-240VAC 1.5A 50/60Hz （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081377

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：L1710D 规格: 100-240Vac 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081378

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：L1950wD: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081317

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：L197wD: 100-240VAC, 1.5A, 50/60Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081318

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：237E4Q: 19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945, ADS-65LSI-19-1 19065G）（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081022

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-07-26

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：238G4D  输入19Vdc,2.37A （电源适配器：ADPC1945） （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081315

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-26

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：238C4Q  输入：19Vdc,2.37A （电源适配器：ADPC1945）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081316

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-26

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：日立电脑机器株式会社

获证规格型号：HT-4139-68NU: AC100-120V/AC200-240V, 50/60Hz, 4.0A

证书编号：CQC12701081109

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：HITACHI

扫描仪

制造商：日立电脑机器株式会社

获证规格型号：HT-4139-48NU: AC100-120V/AC200-240V, 50/60Hz, 4.0A

证书编号：CQC12701081108

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：HITACHI

扫描仪

制造商：日立电脑机器株式会社

获证规格型号：HT-4139-28NU: AC100-120V/AC200-240V, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC12701081107

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：HITACHI

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：北京锐驰瑞德电气工程有限公司

获证规格型号：Zn-ⅠP=16~22KW Ue=380V 50Hz IP20 水泵类负载

证书编号：CQC10701049850

生效日期：2012-09-20

有效期至：2013-08-25

品牌：

中小型三相异步电动机

制造商：无锡东元电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	TEF2 315M-2
	380/660
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315A-2
	380/660
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315C-2
	380/660
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315D-2
	380/660
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 355C-2
	380/660
	50
	375
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315M-4
	380/660
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315A-4
	380/660
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315C-4
	380/660
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315D-4
	380/660
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 355C-4
	380/660
	50
	375
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315M2-6
	380/660
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315A-6
	380/660
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315C-6
	380/660
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315D-6
	380/660
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 355C-6
	380/660
	50
	315
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC12701081066

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：东元电机

中小型三相异步电动机

制造商：无锡东元电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	TEV2 801-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 802-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 90S-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 90L-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 100L-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 112M-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 132S1-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 132S2-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 160M1-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 160M2-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 160L-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 180M-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 200L1-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 200L2-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 225M-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 250M-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 280S-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 280M-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 315S-2
	380/660
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 315M-2
	380/660
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 80-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 90S-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 90L-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 100L1-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 100L2-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 112M-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 132S-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 132M-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 160M-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 160L-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 180M-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 180L-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 200L-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 225S-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 225M-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 250M-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 280S-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 280M-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 315S-4
	380/660
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 315M-4
	380/660
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 90S-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 90L-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 100L-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 112M-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 132S-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 132M1-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 132M2-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 160M-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 160L-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 180L-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 200L1-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 200L2-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 225M-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 250M-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 280S-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 280M-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 315S-6
	380/660
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 315M-6
	380/660
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEV2 315L1-6
	380/660
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC12701081064

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：东元电机

中小型三相异步电动机

制造商：无锡东元电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	TEF2 801-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 802-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 90S-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 90L-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 100L-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 112M-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 132S1-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 132S2-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 160M1-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 160M2-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 160L-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 180M-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 200L1-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 200L2-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 225M-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 250S-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 250M-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 280S-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 280M-2
	380/660
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315S-2
	380/660
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 801-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 90S-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 90L-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 100L1-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 100L2-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 112M-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 132S-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 132M-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 160M-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 160L-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 180M-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 180L-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 200L-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 225S-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 225M-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 250S-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 250M-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 280S-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 280M-4
	380/660
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315S-4
	380/660
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 90S-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 90L-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 100L-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 112M-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 132S-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 132M1-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 132M2-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 160M-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 160L-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 180L-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 200L1-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 200L2-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 225M-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 250S-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 250M-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 280S-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 280M-6
	380/660
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315S-6
	380/660
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	TEF2 315M1-6
	380/660
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC12701081065

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：东元电机

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S13-(M)-630~1600/10

证书编号：CQC12701081155

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S13-(M)-30~500/10

证书编号：CQC12701081154

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：TOSHIBA

电源插座和转换器

制造商：深圳莱克斯特电气有限公司

获证规格型号：EIC-CNS-10A MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75平方毫米)

证书编号：CQC10701049120

生效日期：2012-09-19

有效期至：2013-08-02

品牌：莱克斯特electrest

家用微波炉

制造商：上海松下微波炉有限公司

获证规格型号：NN-T6540SF
额定输入功率(微波)：1000W,额定输出功率(微波)：1100W 220V~50Hz

证书编号：CQC12701081209

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：松下

家用电磁灶

制造商：广东美的生活电器制造有限公司

获证规格型号：C21-QH2101

证书编号：CQC12701081336

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：美的

家用电磁灶

制造商：广东美的生活电器制造有限公司

获证规格型号：C21-RH2107

证书编号：CQC12701081339

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：美的

单元式空气调节机

制造商：海信(山东)空调有限公司

获证规格型号：KURd-125FW/S521,KUR-125FW/S521,HURd-125FW/S521,HUR-125FW/S521

证书编号：CQC12701081197

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信(山东)空调有限公司

获证规格型号：KURd-72QW/311,KUR-72QW/311,HURd-72QW/311,HUR-72QW/311       220V～/50Hz, R22

证书编号：CQC12701081194

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KURd-72FGW/22,KUR-72FGW/22,HURd-72FGW/22,HUR-72FGW/22

证书编号：CQC12701081198

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KURd-72FW/22,KUR-72FW/22,HURd-72FW/22,HUR-72FW/22

证书编号：CQC12701081200

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KURd-125FGW/S52,KUR-125FGW/S52,HURd-125FGW/S52,HUR-125FGW/S52

证书编号：CQC12701081204

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KURd-125QW/S61,KUR-125QW/S61,HURd-125QW/S61,HUR-125QW/S61

证书编号：CQC12701081196

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KURd-125FW/S52,KUR-125FW/S52,HURd-125FW/S52,HUR-125FW/S52

证书编号：CQC12701081202

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FG7.2/A2-N2,，FGR7.2/A2-N2

证书编号：CQC12701081307

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：格力

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：WGZ030BMSR, WGZ030BSSR

证书编号：CQC12701081039

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-05-10

品牌：麦克维尔

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50369)Ab-2, KFR-50LW/(50569)Ab-2, KF-50LW/(50369)Bb-2, KFR-50LW/(50569)Bb-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081181

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50369)Ab-2, KFR-50LW/(50569)Ab-2, KF-50LW/(50369)Bb-2, KFR-50LW/(50569)Bb-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081182

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50369)Ab-2, KFR-50LW/(50569)Ab-2, KF-50LW/(50369)Bb-2, KFR-50LW/(50569)Bb-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081183

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-26GW/03GJC12-DS (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080421

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-26GW/03GJC12-DS (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080427

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-26GW/03GJC12-DS (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080414

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/01NAF12,KFR-50LW/02HBF12(酒红),KFR-50LW/02HBF12(珠光白),KFR-50LW/02HBF12(润白),KFR-50LW/02HBF12(天香牡丹),KFR-50LW/02HBF12     (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701081184

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-26GW/03GJC12-DS (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080417

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-05-28

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东万和新电气股份有限公司

获证规格型号：L1GB60-WH60BL 12T

证书编号：CQC12701081185

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：万和

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东万和新电气股份有限公司

获证规格型号：L1PB24-L24BL、L1PB30-L30BL、L1GB24-R24BL、L1GB32-R32BL、L1GB24-Z24BL、L1GB28-Z28BL （12T）

证书编号：CQC12701081187

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：万和

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东万和新电气股份有限公司

获证规格型号：L1PB20-H18B、L1PB26-H24B、L1PB30-H28B、L1PB20-Y18B、L1PB26-Y24B、L1PB32-Y30B、L1PB40-Y36B （12T）

证书编号：CQC12701081186

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：万和

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50571)FNAa-1，KFR-50GW/(50571)FNBa-1，KFR-50GW/(50571)FNCa-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701081042

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-26GW/(26369)FNAa-2, KF-26GW/(26369)FNBa-2, KF-26GW/(26369)FNCa-2, KFR-26GW/(26569)FNAa-2, KFR-26GW/(26569)FNBa-2, KFR-26GW/(26569)FNCa-2, KF-26GW/(26370)FNAa-2, KF-26GW/(26370)FNBa-2, KF-26GW/(26370)FNCa-2, KF-26GW/(26370)FNDa-2, KF-26GW/(26370)FNEa-2, KFR-26GW/(26570)FNAa-2, KFR-26GW/(26570)FNBa-2, KFR-26GW/(26570)FNCa-2, KFR-26GW/(26570)FNDa-2, KFR-26GW/(26570)FNEa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081076

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/03BN(R2DBPF)-S2   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081045

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/03HAA22T(花样年华),KFR-50LW/03HAA22T(红)   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081044

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-08-27

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02D(R2DBPF)-S2,KFR-72LW/01QAQ22      (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701081046

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/01SCC21      (能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701081078

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA20/20 室外机 ACS502A*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080252

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA25 室外机 ACS502A 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080253

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA25/25 室外机 ACS502A*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080254

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA50/50 室外机 ACS504B*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080251

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA50 室外机 ACS504B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080268

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机FA40 室外机 ACS503B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080267

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA40/40 室外机 ACS503B*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080266

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA40 室外机 ACS503B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080265

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机FA35 室外机 ACS502C 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080263

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA35/35 室外机 ACS502C*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080260

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA35 室外机 ACS502C 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080258

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 FA30 室外机 ACS502B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080256

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 FA25 室外机 ACS502A 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080255

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE46A5331/80,LE46A5333/80,LE46A5335/80,LE46A5336/80,
LE46A5339/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081218

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE32A3321/80、LE32A3323/80、LE32A3325/80、LE32A3326/80、LE32A3329/80、LE32A5331/80、LE32A5333/80、LE32A5335/80、LE32A5336/80、LE32A5339/80、LE32A3031/80、LE32A3033/80、LE32A3035/80、LE32A3036/80、LE32A3039/80、LE32A1021/80、LE32A1023/80、LE32A1025/80、LE32A1026/80、LE32A1028/80、LE32A1029/80、LE32A2121/80、LE32A2123/80、LE32A2125/80、LE32A2126/80、LE32A2128/80、LE32A2129/80、LE32A1131/80、LE32A1133/80、LE32A1135/80、LE32A1136/80、LE32A1138/80、LE32A1139/80、T3265MC、T3265MK
100-240VAC  50/60Hz  2.0A
   （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081357

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2965MC,T2965MK,LE28A5331/80,LE28A5333/80,LE28A5335/80,
LE28A5336/80,LE28A5338/80,LE28A5339/80,LE29A5331/80,
LE29A5333/80,LE29A5335/80,LE29A5336/80,LE29A5338/80,
LE29A5339/80,LE29A2121/80,LE29A2123/80,LE29A2125/80,
LE29A2126/80,LE29A2128/80,LE29A2129/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081216

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL7520/T3: 200-240VAC, 50-60Hz, 100W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077946

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T3965MC，T3965MK，LE39A1331/80，LE39A1333/80，LE39A1335/80，LE39A1336/80，LE39A1339/80，LE39A1131/80，LE39A1133/80，LE39A1135/80，LE39A1136/80，LE39A1138/80，LE39A1139/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081356

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：松下电器产业株式会社

获证规格型号：TH-65PB1C  输入∶ AC220V 50/60Hz 510W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081102

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：29E309R：220VAC，50/60Hz，55W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081112

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：22E5DHE: 220VAC 50Hz/60Hz 30W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081131

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E309R：220VAC，50/60Hz，180W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081119

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46E309R：220VAC，50/60Hz，110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081118

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：37E5DHE：220VAC, 50/60Hz, 80W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081117

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E309R：220VAC，50/60Hz，105W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081116

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E309R：220VAC，50/60Hz，80W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081115

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：37E309R：220VAC，50/60Hz，80W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081114

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E309R：220VAC，50/60Hz，60W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081113

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：24E5DHE: 220VAC 50Hz/60Hz 30W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081133

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：24E309R: 220VAC 50Hz/60Hz 30W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081132

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E5DHR：220VAC，50/60Hz，80W  （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081145

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E5DHR：220VAC，50/60Hz，105W  （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081144

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32DIY： 220AC，50/60Hz，60W  （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081143

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39DIY：220VAC，50/60Hz，80W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081142

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42DIY：220VAC，50/60Hz，105W  （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081141

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E5DHE： 220VAC，50/60Hz，60W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081140

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth 创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46DIY：220VAC，50/60Hz，110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081139

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-29

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E5DHR：220VAC，50/60Hz，60W  （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081138

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46E330E： 220VAC，50/60Hz，110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081137

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：37E305R：220VAC，50/60Hz，80W  （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081136

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E305R： 220VAC，50/60Hz，60W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081135

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E300D： 220VAC，50/60Hz，60W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081134

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E303R：220VAC，50/60Hz，180W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081129

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46E303R：220VAC，50/60Hz，110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081128

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E330F：220VAC，50/60Hz，60W  （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081127

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55E303R：220VAC，50/60Hz，200W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081146

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55E330R：220VAC，50/60Hz，200W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081126

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E330R：220VAC，50/60Hz，180W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081125

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46E330R：220VAC，50/60Hz，110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081124

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55E332E：220VAC，50/60Hz，200W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081123

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E332E：220VAC，50/60Hz，180W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081122

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55E309R：220VAC，50/60Hz，200W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081121

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46E332E：220VAC，50/60Hz，110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081120

生效日期：2012-09-17

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：22E309R: 220VAC 50Hz/60Hz 30W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081130

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：55S61:110-240VAC 50/60Hz 130W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081203

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：lenovo

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：42S61:110-240VAC 50/60Hz 110W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081205

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：lenovo

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：47S61:110-240VAC 50/60Hz 120W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081199

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：lenovo

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：42S51：110-240VAC, 50/60Hz, 110W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078085

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-07-10

品牌：lenovo

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE46PUV1: 100-240VAC, 50/60Hz, 整机消耗功率: 105W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081103

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：统帅

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE42PUV1: 100-240VAC, 50/60Hz, 100W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081311

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：Leader

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE39PUV1: 100-240Vac, 50/60Hz,  80W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081313

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：Leader

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE32PUV3: 100-240VAC, 50/60Hz, 60W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081310

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：Leader

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE39PUV3: 100-240VAC, 50/60Hz, 80W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081312

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：Leader

反射型自镇流LED灯

制造商：中山品上照明有限公司

获证规格型号：BPZ220-PAR20 6.5W（5×1W/LED模块） 3000K 350lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701081059

生效日期：2012-09-17

有效期至：2016-09-17

品牌：品上

反射型自镇流LED灯

制造商：中山品上照明有限公司

获证规格型号：BPZ220-PAR30 10W（9×1W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701081060

生效日期：2012-09-17

有效期至：2016-09-17

品牌：品上

汽车

制造商：神龙汽车有限公司

获证规格型号：DC7164DTAA/DC7164DTAM

证书编号：CQC11701063208

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-10-10

品牌：东风标致

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-72(88R971) 220V～50Hz 183W

证书编号：CQC12702081068

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-72(88R971) 220V～50Hz 183W

证书编号：CQC12702081067

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-85(SCR-3985AS) 220V～50Hz 183W

证书编号：CQC12702081222

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-85(SCR-3985AS) 220V～50Hz 183W

证书编号：CQC12702081223

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：樱花

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z8050W：100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A

证书编号：CQC12702081365

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z8050W：100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A

证书编号：CQC12702081364

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z8000WU：100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A

证书编号：CQC12702081361

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C1830：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC12702081363

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C1830：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC12702081362

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z8000WU：100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A

证书编号：CQC12702081360

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：EPSON

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市帝豪陶瓷有限公司

获证规格型号：瓷质砖系列

陶工匠、驰道、圣旗、高铭、高森、帝牌、耀辉、超洁亮、超洁亮系列、高光洁、高光洁系列、高洁亮、高洁亮系列、聚晶微粉、聚晶微粉系列、超洁亮微粉、超洁亮微粉系列、超微粉、超微粉系列、微粉、微粉系列、普拉提、普拉提系列、仿古砖、仿古砖系列、超薄板、精工砖、瓷质抛光砖、抛光砖、瓷质砖（600x600mm、800x800mm）

证书编号：CQC12703081214

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市恒凯陶瓷有限公司

获证规格型号：瓷质砖系列

陶工匠、驰道、圣旗、高铭、高森、帝牌、耀辉、超洁亮、超洁亮系列、高光洁、高光洁系列、高洁亮、高洁亮系列、聚晶微粉、聚晶微粉系列、超洁亮微粉、超洁亮微粉系列、超微粉、超微粉系列、微粉、微粉系列、普拉提、普拉提系列、仿古砖、仿古砖系列、超薄板、精工砖、瓷质抛光砖、抛光砖、瓷质砖（600x600mm、800x800mm）

证书编号：CQC12703081245

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-19

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：新郑市丰达陶瓷厂

获证规格型号：耐磨砖系列、抛光砖系列；A类

证书编号：CQC12703081191

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：湖北帝豪陶瓷有限公司

获证规格型号：瓷质砖系列

陶工匠、驰道、圣旗、高铭、高森、帝牌、耀辉、超洁亮、超洁亮系列、高光洁、高光洁系列、高洁亮、高洁亮系列、聚晶微粉、聚晶微粉系列、超洁亮微粉、超洁亮微粉系列、超微粉、超微粉系列、微粉、微粉系列、普拉提、普拉提系列、仿古砖、仿古砖系列、超薄板、精工砖、瓷质抛光砖、抛光砖、瓷质砖（600x600mm、800x800mm）
证书编号：CQC12703080611

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：

家具

制造商：四川中泰龙家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具（板式）

证书编号：CQC12703080993

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：

家具

制造商：苏州时美家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具

证书编号：CQC12703081323

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：YPZ230/13-S·RR（DULUXSTAR Twist 13W/865 E27），YPZ230/13-S·RD（DULUXSTAR Twist 13W/827 E27），YPZ230/23-S·RR（DULUXSTAR Twist 23W/865 E27），YPZ230/23-S·RD（DULUXSTAR Twist 23W/827 E27）；220V，50Hz.

证书编号：CQC12703076523

生效日期：2012-09-21

有效期至：2016-06-18

品牌：欧司朗

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL306、DL306-1、DL307、DL307-1、DL311、DL314、DL315、DL316

证书编号：CQC12704081269

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL320BE、DL320B1E、DL320B2E、DL320E、DL320-1E、DL320-2E

证书编号：CQC12704081268

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL342E、DL342-1E

证书编号：CQC12704081261

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL321、DL322

证书编号：CQC12704081265

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL344E、DL344-1E

证书编号：CQC12704081259

生效日期：2012-09-20

有效期至：2015-09-20

品牌：TOTO

水嘴

制造商：泉州苹果王卫浴有限公司

获证规格型号：L12-99

证书编号：CQC12704081083

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-09-17

品牌：苹果王

便器

制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：AB1118

证书编号：CQC12704081344

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：ARROW

便器

制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：AN618

证书编号：CQC12704081330

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：ARROW

便器

制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：ALD507

证书编号：CQC12704081331

生效日期：2012-09-21

有效期至：2015-09-21

品牌：ARROW

便器

制造商：和成（中国）有限公司

获证规格型号：CS1570

证书编号：CQC12704072480

生效日期：2012-09-17

有效期至：2015-05-31

品牌：HCG

便器

制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司

获证规格型号：Z-1181

证书编号：CQC10704044311

生效日期：2012-09-21

有效期至：2013-06-30

品牌：oumer

便器

制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司

获证规格型号：Z-1171

证书编号：CQC10704044313

生效日期：2012-09-21

有效期至：2013-06-30

品牌：oumer

便器

制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司

获证规格型号：Z-1179

证书编号：CQC10704044312

生效日期：2012-09-21

有效期至：2013-06-30

品牌：oumer

便器

制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司

获证规格型号：Z-1182

证书编号：CQC10704044310

生效日期：2012-09-21

有效期至：2013-06-30

品牌：oumer

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB86-3119S洗涤8.6kg, 脱水6.0kg 220V~ 50Hz 洗涤450W 脱水 200W IPX4 总功率650W （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080358

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：澳柯玛

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB86-3119S洗涤8.6kg, 脱水6.0kg 220V~ 50Hz 洗涤450W 脱水 200W IPX4 总功率650W （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080357

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：澳柯玛

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB75-3139S 洗涤7.5kg, 脱水:5.5kg 220V~ 50Hz 洗涤350W 脱水180W IPX4  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080359

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：澳柯玛

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB85-3109S（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080354

生效日期：2012-09-19

有效期至：2015-09-19

品牌：澳柯玛

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB75-3139S 洗涤7.5kg, 脱水:5.5kg 220V~ 50Hz 洗涤350W 脱水180W IPX4  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080360

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：澳柯玛

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB72-3129S 洗涤7.2kg, 脱水:5.5kg 220V~ 50Hz 洗涤350W 脱水180W IPX4  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080356

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：澳柯玛

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB72-3129S 洗涤7.2kg, 脱水:5.5kg 220V~ 50Hz 洗涤350W 脱水180W IPX4  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080355

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：澳柯玛

家用电动洗衣机

制造商：青岛澳柯玛洗衣机有限公司

获证规格型号：XPB85-3109S（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706080353

生效日期：2012-09-18

有效期至：2015-09-18

品牌：澳柯玛

